
Vackra ord av Robert Sandin hämtat från SBF:s hemsida 

Eva Zetterström har avlidit 
”Kartingmamman” Eva Zetterström har avlidit. Hon var först verksam i Järfälla 
MK, innan hon startade Värmlands Karting Klubb. De närmaste vännerna, genom 
speakern Robert Sandin, har skrivit ett minnesord. 

För alla oss som är, och har varit, aktiva inom karting-sporten är minnena av Eva många 
och ljusa. I henne fanns en eldsjäl, som med sitt engagemang och sin närvaro, 
sammanförde barn och vuxna i en anda av gemenskap och samförstånd. Eva var en 
människa man såg upp till, lyssnade på, samtalade med och fick bekräftelse utav. I Eva 
fanns också den duktige och pålästa domaren, som under årens lopp fick stor respekt 
för sina insatser, kanske märktes det allra tydligast bland kartingens alla yngre förmågor. 

Ett av Evas främsta kännetecken var hennes förmåga att hålla igång med väldigt mycket 
under tävlingar. Det blev med åren en ständigt återkommande vana att se Eva ägna sig 
åt såväl ifyllning utav startnummer på heatlistorna samt förmedlande av information om 
kommande tävlingar. Vidare var Eva ett väldigt bra bollplank när det gällde regler, och 
hennes kunnande och engagemang har varit ovärderligt för många som jobbar med att 
få tävlingar att fungera. Den kanske allra främsta egenskapen som gjorde att det alltid 
var en ära att jobba med Eva, var hennes vänlighet och att hon alltid hade nära till skratt. 
Vid den plats där Eva befann sig, infann sig alltid en god och bra stämning, och en vilja 
till gemenskap människor emellan. 

Vi är idag många som sörjer vår vän Eva. En människa med stor förmåga att se andra 
och uppträda med medmänsklig värme. En människa med ett härligt humör och en 
livsgnista, som fanns med henne ända fram till slutet. För det var den hon var, en leende 
medmänniska med förmågan att få människor att gå åt samma håll, och det är bland 
annat så vi kommer att minnas henne. Vila i frid – vår älskade kartingmamma. 

Med vänlig hälsning /R obert S andin  

Eva Zetterström var verksam först i Järfälla MK, startade senare Värmlands Karting 
Klubb. Eva bodde tidigare i Järfälla, men de senaste 10 åren i Kristinehamn. Robert 
Sandin bor i Avesta och är verksam i Borlänge MK – tidigare kartåkare men han är 
numera speaker. 

Begravningsgudstjänsten äger rum i Broängskyrkan lördagen den 27/8 kl. 14.00. Efter 
akten inbjudes till minnesstund i Café Broäng. Svar om deltagande önskas till Bolins 
Begravningsbyrå 0550 10073 senast tisdagen den 23/8. Ljus klädsel. Tänk gärna på 
Cancerfonden Pg 90 1986-0. 
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